1

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

52 СЕССИЯ  6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 02.12.2021                                                                                    №  000
г. Белореченск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Белореченский район от 1 ноября 2013 года № 18 «О  создании муниципального дорожного фонда муниципального образования
Белореченский район и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного
[bookmark: __DdeLink__454_3570286638]фонда муниципального образования Белореченский район»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ и Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования  Белореченский район,  Совет муниципального образования Белореченский район Р Е Ш И Л:
[bookmark: __DdeLink__2472_2293908883]1. Внести  изменение в приложение к решению Совета муниципального образования Белореченский район от 1 ноября 2013 года № 18 «О  создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Белореченский район и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Белореченский район», дополнив пункт 2 приложения абзацем следующего содержания:
«налога на имущество организаций по нормативу отчислений  в размере 55,96308 процента на подготовку проектной документации и выполнению инженерных изысканий по объекту «Автомобильная дорога общего пользования местного значения 03 208 ОП МР 28 «Подъезд к х.Братский» в 2022 году».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2022 года.

	Глава муниципального образования  Белореченский район

	Председатель Совета муниципального образования Белореченский район

	А.Н.Шаповалов

	Т.П.Марченко